
MUNICÍPIO DE ALPINOPOLIS     001/001
CAMARA MUNICIPAL DE ALPINOPOLIS

PLANEJ - Sistema de Informações Municipais

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art .  2º, inciso XX ) 

CONTRATOS E SEUS ADITIVOS

CAMARA MUNICIPAL DE ALPINOPOLIS - CNPJ: 18.241.752/0001-00

Período: Novembro de 2021
Contrato: 0012021/21

Fornecedor: PLANEJ ASSOCIADOS LTDA. - CNPJ / CPF: 04.284.336/0001-84

Objeto do Contrato: REGISTRO DE PRECOS: PREGAO PRESENCIAL SISTEMA

Fundamentação Legal: 

DATA VIGÊNCIA VALOR Nº PROCESSO MODALIDADE

ASSINATURA PUBLICAÇÃO INÍCIO FINAL GLOBAL LICITATÓRIO DO PROCESSO

24/11/2021 24/11/2021 24/11/2021 23/11/2022 6.331,67 PRC 000121 PREGAO

EMPENHO ORIGINAL UNIDADE ORÇAMENTÁRIO

EG00187 CORPO LEGISLATIVO

EG00186 CORPO LEGISLATIVO

© PLANEJ CONSULTORIA E SISTEMAS emitido por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.138


